tationem devote recitaverint; 

4.° facultatem impertiendi cum crucifixo et unico crucis signo in 

postrema concione Quadragesimae, Adventus, s-acrarum missionum et spi

ritualium exercitiorum benedictionem nomine Summi Pontificis, cum adnexa 

plenaria indulgentia, ab universis christifidelibus lucrifacienda, qui, con

fessi ac sacra synaxi refecti, postremae eidem concioni adfuerint, et quinque 

saltem conciones praefatis temporibus habitas audierint ; facta etiam facul

tate fidelibus lucrandi indulgentiam ducentorum dierum, quoties alicui ex 

eisdem concionibus interfuerint; 

5.° facultatem benedicendi cruces, tempore sacrarum missionum eri

gendas, eisque adplicandi indulgentiam trecentorum dierum, toties a chri

stifidelibus lucrandam, quoties ipsi orationem dominicam cum angelica salu

tatione et Gloria Patri etc. in memoriam passionis D. N. Iesu Christi, ante 

quamlibet ex praefatis crucibus corde saltem contriti ac devote recitaverint; 

6.° facultatem impertiendi christifidelibus morti proximis, servatis 

forma et ritu Constitutionis s. m. Benedicti XIV quae incipit Pia Mater, 

benedictionem cum adnexa plenaria indulgentia, lucranda ab iisdem fide

libus, qui, confessi ac sacra synaxi refecti, vel saltem contriti, SSmum Iesu 

nomen ore, si potuerint, sin minus corde, devote invocaverint, et mortem 

tamquam peccati stipendium de manu Domini patienter susceperint. 
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S. CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

P ARMEN. ET ALIARUM 

DE FACULTATE DISPENSANDI AB IMPEDIMENTIS MATRIMONIALIBUS IMMINENTE 

MORTIS PERICULO. 

Ante editum decretum Ne temere diei n mensis augusti anno MDCCCCVII 

De sponsalibus et matrimonio, satis iam fuerat eorum necessitati provisum, 

qui miserrime in concubinatu viventes iidemque in gravissimo mortis 

periculo constituti, impedimento aliquo matrimonium dirimente prohibe-

rentur, quominus rite nuptias inirent. Nam per litteras S. Officii datas 

die xx mensis februarii anno MDCCCLXXXVIII, et per sequutam declarationem 

die ix mensis ianuarii anno MDCCCLXXXIX, facultas Ordinariis concedebatur, 

quae parochis etiam subdelegari habitualiter posset, dispensandi in iis 

adiunctis ab impedimentis quoque publicis matrimonium ecclesiastico iure 

dirimentibus, excepto sacro presbyteratus ordine et affinitate lineae rectae 

ex copula licita proveniente. 

Cum autem in art. VII praefati decreti Ne temere sancitum fuerit, 

« imminente mortis periculo, ubi parochus vel loci Ordinarius vel sacerdos